Омская областная общественная организация

                ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЛЕН ВСЕРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА И

АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА

Почтовый адрес:                                                                                 Тел. : 469824, 89136276403

644039 г. Омск, 22-я Марьяновская 2/1 -75                                                     e-mail: ftsoo@mail.ru

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Для руководителей клубов, тренеров, судей

Федерации танцевального спорта Омской области.

        Уважаемые коллеги! Омская областная общественная организация «Федерация танцевального спорта

Омской области» (ОООО «ФТСОО») напоминает о том, что 13 ноября 2023 года в ТЦ Lariva Dance по

адресу г.Омск, Проспект Карла Маркса, 18/3, цокольный этаж пройдет аттестационный семинар с

последующей сдачей квалификационного зачета.

Всем судьям ФТСОО, имеющим действующую судейскую категорию, а также тренерам

спортивных пар, тренерам-ассистентам, тренерам Школы бального танца ФТСОО необходимо посетить

первую часть блока с лекциями.

У судей, претендующих на присвоение/повышение/подтверждение судейской категории, были

приняты карточки учета судейской деятельности на почту ftsoo@mail.ru в срок до 17.10.2023г.

включительно. Прием документов завершен.

Все претенденты допущены к сдаче квалификационного зачета.

Расписание:

I часть (обязательна для всех судей и тренеров ФТСОО).

10:00 – 11:25 – Лекция. Лектор – Семенов Владимир Анатольевич.

11:35 – 12:15 – Лекция. Лектор – Нагорный Роман Константинович.

12:15 – 13:00 – Обед.

II часть (только для судей, претендующих на присвоение, подтверждение судейской категории).

13:00 – сдача квалификационного зачёта для подтверждения квалификационной категории

спортивного судьи по виду спорта «Танцевальный спорт».

Уважаемые руководители клубов, просьба довести информацию до всех

своих тренеров и судей!

                С уважением,

Президиум ФТСОО.

mailto:ftsoo@mail.ru
mailto:ftsoo@mail.ru